
2021（令和３）年 5 月吉日 

 

株式会社奥谷金網製作所 

代表取締役社長 奥谷 智彦 

外壁改修工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、この度【株式会社奥谷金網製作所 神戸本社外壁改修工事】を着手する運びとなりま

した。 

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をして参ります。 

近隣の皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜ります様よろしくお願い致します。 

敬具 

 

尚、工事詳細は下記の通りとなります。 

 

 

■工事期間：2021 年 5 月 17 日（月）～2021 年 7 月 31 日（土） 終了予定 

 

■工事内容：株式会社奥谷金網製作所 本社外壁改修 

 工事会社：有限会社岡防水工業 

 

■工事に関するお問い合わせ先： 

 

 〒650-0025 神戸市中央区相生町 4 丁目５－５ 

 株式会社奥谷金網製作所 神戸本社 

 経理・総務チーム 北村（鍛治）迄 

 TEL：078-382-3207 


